

Dodávateľ :

Poverax, s.r.o.

Coburgova 9005/82
91701 Trnava
SLOVENSKO
IČO: 51121867

DIČ:

IČ DPH: **SK2120597028**

Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka č.: 40803/T

Banka : VÚB Trnava
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : Kudláčová Jana

Odberateľ :

Kalokagatia, CVČ
Strelecká 1
917 01 Trnava
SLOVENSKO

IČO: 00350052

DIČ: 2021175794

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Kalokagatia, CVČ
Strelecká 1
917 01 Trnava

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.02.2018

26.02.2018

12.03.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **3868629851/0200**

IBAN : **SK08 0200 0000 0038 6862 9851**

Suma k úhrade : **195,79**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020180036

Dod. a plat. podmienky : Tovar je až do zaplatenia majetkom spoločnosti Poverax, s.r.o. Trnava. Pri nedodržaní splatnosti faktúry, budeme účtovať 0,05% z fakturovanej suma, za každý deň omeškania.

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
000201		Obal A4	1,00	ks	1,18	1,42	20	1,18	0,24	1,42
000109		Obalka	2,00	ks	0,53	0,64	20	1,06	0,21	1,27
000194		Pravítko 3-uholník s ryskou	3,00	ks	0,49	0,58	20	1,46	0,29	1,75
000045		Pravítko 30cm	3,00	ks	0,12	0,14	20	0,36	0,07	0,43
000195		Špalík kocka lepena 85x85x40 biely	2,00	ks	0,82	0,98	20	1,64	0,33	1,97
000140		Policový papier	2,00	ks	1,69	2,03	20	3,38	0,68	4,06
000203		Spagat JUTA 200g	6,00	ks	1,85	2,22	20	11,12	2,22	13,35
000104		Lepiaca páska 48x66E Pack transp.	2,00	ks	0,45	0,54	20	0,90	0,18	1,08
000057		Kancelarský pap. Eurobasic A4/80g	20,00	ks	2,52	3,02	20	50,40	10,08	60,48
000038		Korekčná myš SQ-219	5,00	ks	0,83	0,99	20	4,14	0,83	4,97
000179		Nožnice ICO 21,5cm	2,00	ks	1,44	1,73	20	2,88	0,58	3,46
000196		Blok. index Post-it 15x50 5farebn.pasiky	10,00	ks	4,01	4,81	20	40,05	8,01	48,06
000197		Listové spony 33mm oble /100ks	10,00	ks	0,27	0,32	20	2,70	0,54	3,24
000198		RZC zľty eko zavesny	10,00	ks	0,15	0,18	20	1,48	0,30	1,78
000035		73043 EURO OBAL A4 ciry lesk. 50	1,00	bal	1,89	2,27	20	1,89	0,38	2,27
000064		Lep. páska 25x33 transparentna	10,00	ks	0,34	0,41	20	3,42	0,68	4,10
000199		Lep. tyč. Pritt 10g	5,00	ks	0,84	1,00	20	4,19	0,84	5,02
000202		Pero 3339 kovove modre	10,00	ks	0,57	0,68	20	5,67	1,13	6,80
000200		Pero Kameleon 4-farebne	3,00	ks	2,50	3,00	20	7,50	1,50	9,00
000105		Korekc. mys Spoko Corry 5mmx6m	7,00	ks	1,02	1,22	20	7,12	1,42	8,54
000104		Lepiaca páska 48x66E Pack transp.	5,00	ks	0,41	0,49	20	2,03	0,41	2,43
000192		Obalky C6 samolepiace (1000ks)	1,00	bal	8,60	10,32	20	8,60	1,72	10,32

Základ pre DPH 20 % : 163,16

DPH 20 % : 32,63

Celková suma s DPH

195,79

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

195,79